
Id: FA3456E0-B104-4547-B90B-22209F073212. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  13 grudnia 2021 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR 276/XXVI/21 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Oddziale Żłobkowym w Przedszkolu 

Samorządowym Gminy Zambrów oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i poz. 1834), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, poz. 952 i poz. 2270) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. ustala się opłatę za pobyt dziecka w Oddziale Żłobkowym w Przedszkolu 

Samorządowym Gminy Zambrów w wymiarze nieprzekraczającym 10 godzin dziennie, w wysokości 400,00 zł 

miesięcznie. 

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2022 r. ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Oddziale 

Żłobkowym w Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów w wysokości 10,00 zł dziennie. 

§ 3. Zwalnia się z ponoszenia przez rodziców opłaty, o której mowa w §2, w wysokości 8,50 zł, w okresie 

realizacji projektu dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej pn. Żłobek „Akademia Smyka”, nr WND-

RPPD.02.02.00-20-0193/20 w ramach Działania 2.2. Działania na rzecz równowagi praca-życie 

współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020. 

§ 5. W przypadku zawieszenia opieki nad dziećmi w Oddziale Żłobkowym, z powodu trwania stanu 

zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii oraz w czasie trwania stanów nadzwyczajnych: wojennego, 

wyjątkowego lub klęski żywiołowej, zawiesza się pobieranie opłat za pobyt dziecka w Oddziale Żłobkowym 

w Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów. Rodzicom przysługuje zwolnienie z opłaty miesięcznej za 

pobyt oraz za wyżywienie, w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym Oddział Żłobkowy 

nie świadczył usług. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 


